Instituto Municipal de la Mujer

Estado de Fluios de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de junio de 2023

(cifras en pesos)

i - . Concepto. .
FIu;os de Efectlvo de las Actividades de Operac:on
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién
Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

. _ Concepto i
Flujos de Efectwo de Ias Actividades de Inversu:m
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto

$626,405.62

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$3.62
$2,000.00
$0.00

$0.00
$624,402.00

$0.00
$559,099.53

$401,532.52

$31,556.06
$123,910.95

$0.00
$0.00
$0.00
$2,100.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$67,306.09

202

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$23,574.92
$0.00

$0.00
$23,574.92
-$23,574.92

$0.00
$0.00

2022

$1,225,040.51

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$9.51
$0.00
$0.00
$0.00

$1,225,031.00

$0.00

$1,178,835.97

$907,861.53

$60,715.81
$202,726.47

$0.00
$0.00
$0.00
$7,532.16
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$46,204.54

L2090

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$104,648.44
$0.00
$104,648.44
$0.00
-$104,648.44

$92,382.44
$0.00




SIGMAVER

Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otros Origenes de Financiamiento $0.00 $92,382.44
Aplicacion $161.79 $0.00
Servicios de la Deuda $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento $161.79 $0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento -$161.79 $92,382.44
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al $43,569.38 $33,938.54
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $33,938.54 $0.00
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $77,507.92 $33,938.54

Instituto Municipal de la Mujer

Estado de Fluios de Efectivo
Del 1 de enero al 30 de junio de 2023
(cifras en pesos)
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Baijo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros v sus Notas son razonablemente correctos v

C. Adolfo Bernardo Carrién Carrillo

Presidente Municipal

JUNTA DE GOBIERNO

C. Laura Dominguez ValerREGHDURIA CUARTA

Regidora Cuarta

2022 - 2025
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Directora IMM 2022 - 2025




