

Instituto Municipal de la Mujer Estado de Fluios de Efectivo Del 1 de enero al 30 de junio de 2023 (cifras en pesos)

Concepto	2023	2022
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación		
Origen	\$626,405.62	\$1,225,040.51
Impuestos	\$0.00	\$0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	\$0.00	\$0.00
Contribuciones de Mejoras	\$0.00	\$0.00
Derechos	\$0.00	\$0.00
Productos	\$3.62	\$9.51
Aprovechamientos	\$2,000.00	\$0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	\$0.00	\$0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la	\$0.00	\$0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y	\$624,402.00	\$1,225,031.00
Jubilaciones		70 949E da
Otros Orígenes de Operación	\$0.00	\$0.00
Aplicación	\$559,099.53	\$1,178,835.97
Servicios Personales	\$401,532.52	\$907,861.53
Materiales y Suministros	\$31,556.06	\$60,715.81
Servicios Generales	\$123,910.95	\$202,726.47
our miles considing	Ψ120,010.00	Ψ202,120.17
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	\$0.00	\$0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	\$0.00	\$0.00
Subsidios y Subvenciones	\$0.00	\$0.00
Ayudas Sociales	\$2,100.00	\$7,532.16
Pensiones y Jubilaciones	\$0.00	\$0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	\$0.00	\$0.00
Transferencias a la Seguridad Social	\$0.00	\$0.00
Donativos	\$0.00	\$0.00
Transferencias al Exterior	\$0.00	\$0.00
Participaciones	\$0.00	\$0.00
Aportaciones	\$0.00	\$0.00
Convenios	\$0.00	\$0.00
Otras Aplicaciones de Operación	\$0.00	\$0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	\$67,306.09	\$46,204.54
The state of the		the manufacture masses at
Concepto	2023	2022
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión	2020	EULL
Origen	\$0.00	\$0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$0.00	\$0.00
Bienes Muebles	\$0.00	\$0.00
Otros Orígenes de Inversión	\$0.00	\$0.00
Aplicacion	\$23,574.92	\$104,648.44
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$0.00	\$0.00
Bienes Muebles	\$0.00	\$104,648.44
Otras Aplicaciones de Inversión	\$23,574.92	\$0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	-\$23,574.92	-\$104,648.44
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento	V20,017.02	¥ 10 1,0 10.11
Origen	\$0.00	\$92,382.44
Endeudamiento Neto	\$0.00	\$0.00
Endoughmente Hote	ψ0.00	Ψ0.00



Instituto Municipal de la Mujer Estado de Fluios de Efectivo Del 1 de enero al 30 de junio de 2023 (cifras en pesos)

(cirrue cir pacce)		
Interno	\$0.00	\$0.00
Externo	\$0.00	\$0.00
Otros Orígenes de Financiamiento	\$0.00	\$92,382.44
Aplicación	\$161.79	\$0.00
Servicios de la Deuda	\$0.00	\$0.00
Interno	\$0.00	\$0.00
Externo	\$0.00	\$0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento	\$161.79	\$0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	-\$161.79	\$92,382.44
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al	\$43,569.38	\$33,938.54
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	\$33,938.54	\$0.00
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	\$77,507.92	\$33,938.54

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y

C. Adolfo Bernardo Carrión Carrillo Presidente Municipal

C. Laura Domínguez Valen PREDURÍA CUARTA Regidora Cuarta 2022 - 2025

JUNTA DE GOBIERNO

2022 - 2025

L.C. Liliana Andrade Hernández

Tesorera Municipal

TESORERIA MUNICIPAL

LIC. Abril Elisa Ortega Valenzuela DE LA MUJER
Directora IMM 2022 - 2025

Directora IMM